
Secretaria Municipal de Saúde Vargem Alta - E.S., Feriados no Brasil, Feriados no Brasil dom. 7 dez. – sáb. 13 dez. 2025 (Horário Padrão de Brasília - São Paulo)

Reunião COSEMS - 

Secretaria de Saúde - 
Reunião Equipe de 
Gestão
Rua Padre Antônio 
Maria, 210 - Centro - 
Vargem Alta - ES
13:00 - 16:00

Reunião na prefeitura
08:00 - 09:00

Reunião interna
09:30 - 10:30

dom. 7/12 seg. 8/12 ter. 9/12 qua. 10/12 qui. 11/12 sex. 12/12 sáb. 13/12

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00


